Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2016 года                                                                                                            № 93/32-6
г. Вилючинск

О внесении изменений в состав Комитета Думы Вилючинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, экономике и собственности, утвержденный решением Думы Вилючинского городского округа

от 22.10.2015 № 8/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского городского округа
по жилищно – коммунальному хозяйству, экономике и собственности»
Руководствуясь уставом Вилючинского городского округа, статьей 11 Регламента Думы Вилючинского городского округа, утверждённого решением Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края», Положением о Комитете Думы Вилючинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, экономике и собственности, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 8/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, экономике и собственности», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в состав Комитета Думы Вилючинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, экономике и собственности (далее - Комитет), утвержденный решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 8/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, экономике и собственности» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комитета:

- Быкова Валерия Валериевича, депутата Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу № 8;

- Литвинова Романа Демьяновича, депутата Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу №6.

1.2. Ввести в состав Комитета Блихарского Анатолия Иосифовича, депутата Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу № 14.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель председателя Думы

Вилючинского городского округа                                              О.В. Насонов
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

11 ноября 2016 года

№ 93/32-6